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Podajemy terminy kolejek II rundy (rewanżowej) rozgrywek dla III ligi, obu grup IV ligi oraz wszystkich
rejonów V ligi.








III liga mężczyzn


IV liga mężczyzn wschód


IV liga mężczyzn zachód


V liga rejon Kraków gr. A


V liga rejon Nowy Sącz




23.02.2019


16.03.2019


30.03.2019


06.04.2019


27.04.2019








V liga rejon Kraków gr. B




23.02.2019


16.03.2019


30.03.2019


06.04.2019


27.04.2019


04.05.2019


11.05.2019








V liga rejon Nowy Targ
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V liga rejon Tarnów




09.02.2019


23.02.2019


09.03.2019


16.03.2019


30.03.2019


06.04.2019


27.04.2019


04.05.2019


11.05.2019
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